
Obiecte inventar pentru instalare fibra optica sistem supraveghere video

I.D.: 44299396

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	79714000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.142,86 RON - 6.142,86 RON

Descriere: Media convertor 8 buc 126.05 =1008.40 2 ODF 12 porturi simplex SC complet echip. tip sertar 1 buc = 210.08 3 Sursa alimentare 12 v-5a 3 buc 75.63 = 226.89 4 DVR DS 7208 huhi 5 MP 3 buc 613.45 = 1840.34 5 Camera video 2 MP 7225 speed dome 2 buc 1428.57 =2857.14 Total cheltuieli materiale cu tva 6142.86
